as dimittere. xlv. dis. tria; r. l. dis. consideranda.
 Item delinquentes corrigere. xlv. dis. ita.
 Item bona docere et iura consulere. xlv. di. disciplina.
 corporalis misericordia consistit in sepre operibus
 misericordie que in hoc versu continentur.
 Tisito poro cibo redimo rego colligo condo.
 Quorum plura et hinc ponunt. lxxvi. dis. non satis.
 De modo habendi vel exhibendi predicta officia
 misericordie.
 misericordia spiritalis ad primum debet esse iu-
 sta et corrigenda. vt scilicet non desit vniu[er]sali
 tatis nec oleum pietatis. xlv. dis. disciplina.
 Item discreta in docendo vel consulendo ne erudiendi
 in errorem deducantur. xliij. dis. sit rector.
 Item debet esse prompta offensas relaxando maxime
 quando penitentem offendentes. xliij. q. iij. nemo
 potest. §. proximo.
 misericordia corporalis debet esse iuxta in exhi-
 bendo quia debet esse de proprio non de alieno. i.
 q. i. non est. r. xliij. q. v. per totum.
 debet esse discreta in subueniendo quod vni oia non sunt
 danda. lxxvi. dis. non satis. §. item dominus.
 Item ordinata in distribuendo quia primo danda
 est propinquis et post alijs. lxxvi. dis. est. etia r. c.
 in singulis. in fine excepta. necessitate. tunc potest
 dandum est iustis que peccatoribus. lxxvi. di. fratre
 nostrum. §. in ipsa.
 De hac materia habes ubi agitur de ecclesia.
 misericordie officia omnibus sunt precepta. lxx
 vi. dis. in singulis.
 qui negant misericordiam faciendam ipsius christi
 qui est misericordia negant. vij. q. i. omnis.
 misericordia maior est omnibus volocantoma-
 tibus. dis. l. ponderet. in fine.
 melius est in causis pretendere misericordiam: que
 inclementiam. lxxvi. dis. non satis. §. compati-
 mur. xxi. q. vltima alligat.
 sententia que misericordia verat est effugienda
 l. dis. ponderet in fine. i. q. vj. exigat.
 capto hosti debere misericordiam nisi maior tur-
 batio timeatur. xxiij. q. i. noli.
 crudelis est misericordia parcere vni in disci-
 mine multorum. xlv. di. sed illud.
 non est misericors qui parcat vitijs vt non cor-
 bet delinquentes. xxiij. q. v. qui vitijs.
Ministerium. Ministerium dicitur
 quod secretum et recordi-
 tam huius dispensationem. i. q. i. multi circa medium.
 ecclesiastica sive diuina sacramenta proprie di-
 cuntur ministeria. i. q. i. multi ante medium.
 dignus et non intelligendus secreta ministeria
 non sunt dicenda. xliij. di. §. vlti. r. c. i. mandatis.
Moyses. Moyses que congregauit omnem
 deli anima omni multitudo sensuum et cogitationum
 ad meditandum de deo intra sacrarium cordis
 debet conuenire. vij. q. i. licet.
 in hoc que non fuit moysi promissum a deo de suc-